Ouito, 23 de Febrero de 2004

Señora

MARIA PIEDAD FABIOLA SALVADOR CHIRIBOGA DE FORNASINI

Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de somunicar a Ud. Que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía "PROMOTORA INMOBILIARIA SALVADOR FORNASINI PRIMSAFO CIA. LTDA." De fecha 23 de Febrero de 2004 tuvo a bien designar a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de DOS AÑOS y como tal su REPRESENTANTE LEGAL.

Usted se servirá dar cumplimiento a sus funciones de acuerdo a lo que dispone los artículos permanentes de los estatutos de la Compañía.

Auguro a Usted el mejor de los éxitos en el desempeño de estas funciones.

Atentamente.

GUADALUPE YESSICA SALVADOR CHIRIBOGA DE BILAND.

alpplide Bland

PRESIDENTA EJECUTIVA DE "PROMOTORA INMOBILIARIA SALVADOR FORNASINI PRIMSAFO CIA. LTDA."

"PROMOTORA INMOBILIARIA SALVADOR FORNASINI PRIMSAFO CIA. LTDA." Se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo Segundo del Cantón Quito, el 15 de Mayo de 1.981, y se inscribió el Registro Mercantil el 11 de Junio de 1.981.

Yo ,MARIA PIEDAD FABIOLA SALVADOR CHIRIBOGA DE FORNASINI , acepto el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía "PROMOPORA INMOBILIARIA SALVADOR FORNASINI PRIMSAPO CIA. LTDA.", hoy 23 de Febrero del 2.004 en la Ciudad de Quito.

MARIA PIEDAD FABIOLA SALVADOR CHIRIBOGA DE FORNASINI CD. IDENT. 170144815-9

114-

whether bile For

GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA,

Con esta fecha quedo inscrito el presente documento bajo el Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 8 MAR. ZUU4

REGISTRO MERCANTIL

Dr. REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO